REQUERIMENTO Nº                 , DE 2017

(Da Sra. Professora Dorinha Seabra Rezende e outros)

Requer a convocação de Sessão

Solene da Câmara dos Deputados em

homenagem ao prêmio Nobel da Paz

de 2014 Kailash Satyarthi.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no artigo 68 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a convocação de Sessão

Solene da Câmara dos Deputados em homenagem ao prêmio Nobel da Paz de

2014 Kailash Satyarthi, a ser realizada às 18:00 horas do dia 12 de junho de

2017.

Sala das Sessões, em           de maio de 2017.

Deputada PROFESSORA DORINHA SEABRA REZENDE

  DEMOCRATAS/TO

                                                              Deputado EFRAIM FILHO
                                                               Líder do DEMOCRATAS

                                                          Deputado GLAUBER BRAGA
        Líder do PSOL

                                                            Deputado RICARDO TRIPOLI
        Líder do PSDB